

sarrerakoak

entsaladak

pasta

pizzak

haragia

ogitartekoak

eguneko / asteburuko menua

postreak

kafeak, infusioak eta konbinatuak

ardoak

sarrerakoak

• Txorizo min platera	6,00 €	• Ogia baratxuriarekin Ogia, gurina, gatza eta baratxuria laberata.	1,80 €	• Carpaccio Behi-solomo xerra finak.	13,00 €
• Urdaiazpiko platera	8,00 €	• Bruschetta Etxeko ogi xerra, tomate naturala, gazta eta urdaiazpikoa.	7,00 €	• Patata frijituak	3,50 €
• Gernikako piperrak	4,00 €	• Ganbak baratxuriarekin	9,00 €	• Patata minak	4,00 €
• Kroketa errazioa	7,00 €	• Ganba koktela Ganbak, letxuga, sagarra, saltsa arrosa, arrautza eta azenarioa.	9,00 €	• Tipula uztaiak	4,00 €
• Askotariko frijituak Txibiak eta otarrainxkak	11,00 €	• Parmigiana Berenjena, tomatea eta parmesano gazta gratinatua.	9,00 €		
• Barazki purea	5,50 €				
• Tomatea eta kalabazin krema	5,50 €				

entsaladak

• Entsalada epela Letxuga, tomatea, artoa, ganbak eta gulak.	11,00 €	• Caprese entsalada Tomatea eta mozzarella.	8,00 €
• Pasta entsalada Pasta, letxuga, tomatea, artoa eta atuna.	8,00 €	• Entsalada mistoa Letxuga, tomatea, atuna, zainzuriak, arrautza egosia, olibak, tipula, piper gorria eta artoa.	7,00 €
• Oilasko entsalada Letxuga, sagarra, oilaskoa, azenarioa eta saltsa arrosa...	8,50 €	• Salento Mix Letxuga, tomatea, banana, sagarra, gazta, york urdaiazpikoa, arrautza egosia eta azenarioa.	9,00 €

Ogia 1,50 € / Osagai gehigarria edo saltsa gehigarria 0,50 €

***PREZIOAK ETA ESKURAGARRITASUNA ALDAKETAK IZAN DIRA AURRERA AURRERA GABE.**

Janaria alergiari eta intolerantziari buruzko informazioa duen establezimendua.

Eskatu informazioa gure langileei.

pasta

- | | | | |
|---|--------|--|---------|
| • Raviolak 4 gaztaren saltsarekin
Raviolak 4 gaztaren saltsarekin | 9,00 € | • Pasta in bianco
Espagetiak, oliba-olioa, pipermina eta baratxuria | 5,00 € |
| • Agnolottiak txanpi saltsarekin
Agnolottiak txanpi saltsarekin | 9,00 € | • Tagliatelleak peligro erara
Pasta zainzuriak saltsarekin, otarrainxkak eta esnegainarekin. | 9,00 € |
| • Spaghettiak tomatearekin
Spaghettiak tomatearekin | 6,00 € | • Makarroiak ortofrutticola
Pasta berenjena, kalabazina, apioa, tipula, azenarioa, piper berdea eta gorria | 8,50 € |
| • Spaghettiak carbonara erara
Spaghettiak carbonara erara | 9,00 € | • Spaghettiak pesto erara
Pesto genovese erara. | 9,00 € |
| • Tagliatelleak bolognese erara
Pasta haragiarekin eta tomate saltsarekin. | 7,50 € | • Spaghettiak tartufai
Pasta esnegain saltsa, trufa eta perretxikoak | 11,00 € |
| • Haragi lasagña
Haragi lasaina. | 9,50 € | | |
| • Barazki lasagña
Barazki lasaina | 9,50 € | | |

Ogia 1,50 € / Osagai gehigarria edo saltsa gehigarria 0,50 €

***PREZIOAK ETA ESKURAGARRITASUNA ALDAKETAK IZAN DIRA AURRERA AURRERA GABE.**

Janaria alergiei eta intolerantziei buruzko informazioa duen establezimendua.

Eskatu informazioa gure langileei.

pizzak

• Margherita

Tomatea eta mozzarella. 6,50 €

• Vesubio

Tomatea, mozzarella eta york urdaiazpikoa 7,50 €

• Diavola

Tomatea, mozzarella, salami mina eta pipermina. 8,50 €

• Pescatora

Tomatea, mozzarella, atuna eta tipula. 9,00 €

• Napoli

Tomatea, mozzarella, olibak,
kaparrondoak eta antxoak. 9,00 €

• Hawaii

Tomatea, mozzarella, anana eta york urdaiazpikoa 9,00 €

• Capricciosa

Tomatea, mozzarella, york urdaiazpikoa eta txanpiak 9,00 €

• Puglia

Tomatea, mozzarella, atuna eta hirugiharra. 9,50 €

• 4 stagioni

Tomatea, mozzarella, york urdaiazpikoa, txanpiak,
orburuak eta olibak 9,50 €

• 4 gazta

Tomatea, mozzarella, gorgonzola,
suizzero eta fontina gaztak. 9,50 €

• Popeye

Tomatea, mozzarella, espinakak eta gorgonzola 9,50 €

• Calzone

Tomatea, mozzarella eta york urdaiazpikoa. 8,50 €

• Armani

Tomatea, mozzarella, hirugiharra
eta txanpiak. 9,50 €

• Begetarianoa

Tomatea, mozzarella, alberjina,
orburuak eta piperra. 9,50 €

• Siziliarra

Tomatea, mozzarella eta urdaiazpikoa 9,50 €

• Haragi pizza

Tomate, mozzarella
eta haragi xehatua "Bolognese". 10,00 €

• Carbonara

Tomatea, mozzarella, esne-gaina, tipula,
arrautza eta hirugiharra. 10,00 €

• Izokina

Tomate, mozzarella eta izokin keetua 11,00 €

• Mediterraneoarra

Tomatea, mozzarella, arrautza egosia
eta urdaiazpikoa. 10,00 €

• Oilasko pizza

Tomatea, mozzarella, oilaskoa eta
piper berdea. 10,00 €

• Campesina

Tomate naturala, mozzarella eta hirugiharra 10,00 €

• Itsasoko fruituak

Tomatea, mozzarella, ganbak,
txibiak eta muskuiluak. 11,00 €

• Barbacoa

Tomatea, mozzarella, haragia,
barbakoa saltsa "Bolognese" eta hirugiharra. 10,50 €

• Salento

Tomate naturala, mozzarella eta urdaiazpikoa. 9,50 €

• Schiaccina

Tomate naturala, mozzarella, letxuga,
urdaiazpikoa eta oliba beltzak. 10,00 €

Ogia 1,50 € / Osagai gehigarria edo saltsa gehigarria 0,50 €

***PREZIOAK ETA ESKURAGARRITASUNA ALDAKETAK IZAN DIRA AURRERA AURRERA GABE.**

Janaria alergiari eta intolerantziari buruzko informazioa duen establezimendua.

Eskatu informazioa gure langileei.

haragia

• Xerra patata frijituekin	9,00 €	• Txerri txuletak, piperrekin eta patata frijituekin	10,50 €
• Solomoa patata frijituekin	8,00 €	• Zaldi txuleta Gernikako piperrekin eta patata frijituekin	14,00 €
• Eskalopa patata frijituekin, arrautza frijituak, lebuga eta tomatea	12,00 €	• Hanburgesa begetala entsaladarekin eta patata frijituekin	7,00 €
• Zaldi xerra patata frijituekin	10,00 €	• Oilasko croccantia Marinatu frijitua patata frijituarekin eta entsaladarekin.....	8,50 €
• Xerra, patata frijituak eta arrautza frijituak	10,50 €	• Eskalopea Milanese erara patata frijituekin	10,00 €
• Arrautza pareta, hirugiharra eta patata frijituak	8,00 €	• 1/2 ukondoapatata frijituekin, entsalada eta tomatea	9,00 €
• Oilasko bularra plantxan patata frijituekin, entsalada eta tomatea	8,50 €	• Ukondoa patata frijituekin, entsalada eta tomatea	11,00 €
• Denetariko tortillak Serrano urdaiazpikoa, patata tortilla zainuri tortilla, txorizo tortilla	6,50 €		

ogitaratekoak

• Urdaiazpiko ogitaratekoa	4,50 €	• Solomoa gaztarekin	5,50 €
• Tortilla frantsesa	4,30 €	• Oilasko paparra mahonesarekin	5,00 €
• Patata tortilla	4,50 €	• Begetala petxugarekin	6,50 €
• Txorizo edo urdaiazpiko tortilla	4,50 €	• Caprese Tomatea eta mozzarella.....	5,00 €
• Begetala Letxuga, tomatea, york urdaiazpikoa, gazta, arrautza egosia eta mahonesa.	5,80 €	• Txorizo minarena	4,50 €
• Txahal xerra gaztarekin	6,00 €	• Sandwich begetala	5,00 €
• Hirugiharra gaztarekin	5,00 €	• Sandwich mistoa	4,50 €

Ogia 1,50 € / Osagai gehigarria edo saltsa gehigarria 0,50 €

*PREZIOAK ETA ESKURAGARRITASUNA ALDAKETAK IZAN DIRA AURRERA AURRERA GABE.

Janaria alergiari eta intolerantziari buruzko informazioa duen establezimendua.

Eskatu informazioa gure langileei.

eguneko menua

Eskatu zure
menua
eramateko!

1. platera

- Ensalada mistoa.
- Spaghetti Bolognese.
- Pasta Pesto saltsarekin.
- Caprese entsalada.
(Tomate+mozzarella).
- Tagliatelleak Peligro erara.
- Tomatea eta kalabazin krema.
- Barazki purea.

2. platera

- 1/2 ukondoa patata frijituak,
entsalada eta tomatea.
- Xerra patata frijituarekin.
- Txanpi nahaskia patatekin.
- Txerri txuleta piperrekin.
- Eskalopea patata frijituarekin.
- Arrautza frijituak hirugiharra
eta patata frijituarekin.
- Pizzak.
Margherita/Capricciosa/
Pescatora/Hawai/
Vesubio edo Diabola.

Postreak

- Fruta freskoa
- Artisau Izozkia
- Jogurta
- Flanak
- Natillak
- Etxeko tarta

Postrea, ura, gaseosa, urteko ardoa edo sagardo botila barne
(1/2 botila pertsona bakoitza).

Janaria alergiari eta intolerantziari buruzko informazioa duen establezimendua.
Eskatu informazioa gure langileei.

eguneko menua

Menua bazkaritan bakarrik.

12,50 €

asteburuko menua

Menua bazkaritan bakarrik.

15,00 €

Øgia 1,50 € / Øsagai gehigarria edo saltsa gehigarria 0,50 €

postre izostuak



• Gazta tarta 3,80 €

• Txokolate tarta 3,80 €

etxeko postreak

• **Kopa Tropikala**

Kopa bainila izozkiarekin, mango izozkiarekin,
esnegaina eta anana almibarretan. 5,50 €

• **Tiramisua**

Bizkotxo kafean eta kafe likorean bainatua,
mascarpone gazta eta kakao hautsa. 4,20 €

• **Banana Split Kopa**

Kopa bainila izozkiarekin, marrubi izozkiarekin,
txokolatea, platanoa eta esnegaina. 6,00 €

• **Kubako Kopa**

Kopa izozkiarekin, txokolatezko esnegainarekin,
jogurta, limoia, muxika urazukretan eta esnegainarekin. ... 5,50 €

• **Kopa Erromantikoa**

Kopa marrubiekin, bainila izozkiarekin,
txokolatezko izozkia eta esnegaina. 6,00 €

• **Haur Kopa**

Gustuko duen zapozeko izozki bola (bola bat). 2,80 €



***PREZIOAK ETA ESKURAGARRITASUNA ALDAKETAK IZAN DIRA AURRERA AURRERA GABE.**

Janaria alergiari eta intolerantziari buruzko informazioa duen establezimendua.

Eskatu informazioa gure langileei.

kafeak

• **Irlandarra**

Kafea, whiskia eta krema izozkia 6,50 €

• **Eskoziarra**

Kafea, whiskia eta bainila izozkia 6,50 €

• **Nocciolino**

Kafe hutsa hur-izozkiarekin 3,40 €

• **Valentziarra**

Banilla izozkia, cointreau eta laranja zukuarekin 7,50 €

• **Espresso**

1,35 €

• **Ekakia**

1,45 €

• **Capuccino**

1,55 €

• **Bomboia**

Kafe hutsa esne kondentsatuarekin 1,50 €



infusioak

• **Basafrituak** 1,60 €

• **Pu-Erh te gorria (Txina)** 1,60 €

• **Te Mairua (berdea + menda)** 1,60 €

• **Rooibos, kanela eta laranja** 1,60 €



konbinatuak

• **Destornillador** 5,00 €

• **Ron Kuba** 5,00 €

• **Seagram's Gin konbinatua** 5,50 €

• **Premium Gin konbinatua**

Bulldog, Citadelle, Pink 47,
Hendrick's, Bombay Azul, Martin miller 7,00 €

***PREZIOAK ETA ESKURAGARRITASUNA ALDAKETAK IZAN DIRA AURRERA AURRERA GABE.**

Janaria alergiari eta intolerantziari buruzko informazioa duen establezimendua.

Eskatu informazioa gure langileei.

ardoak

Kriantza beltzak

Beronia	12,00 €
David Moreno	12,00 €
Villarrica	15,00 €
Lan	15,00 €
Piériola	16,00 €
Viña Alberdi	18,00 €

Gorriak

Cordovin	8,00 €
Navarro	8,50 €

Italiako ardoak

Lambrusco (beltza, gorria eta zuria)	12,00 €
Moscato	14,00 €
Chianti Crianza	18,00 €
Frogolino Toso	18,00 €
Chianti Reserva	22,00 €

Italiako likoreak

Limoncello	2,50 €
Disarono	3,00 €
Frangelico	3,00 €
Grappa	2,50 €

Urteko ardoak

Idiaquez	8,00 €
Tinto del año	8,00 €
Luis Cañas	9,00 €

Txuriak

David Moreno	9,00 €
D.O. Rueda Verdejo	9,00 €
Txakoli Rezabal	9,00 €
Pazo do mar Ribeiro	12,00 €
Ponte de Barca Albariño	14,00 €
Estate Chardonnay	15,00 €

Champagne/ Cava

Anna de Codorníu benjamina	4,50 €
Anna de Codorníu botela	18,00 €
Moet Chandon	49,50 €

Besterik

Sidra	5,50 €
Sangria	10,00 €
Garagardo jarra	8,00 €